

Lindeberg Storm Fischer

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.lsf-revisor.dk
Telefon 70 27 03 18

Cvr. nr. 37 82 10 55
Kundenr. 5560

Bengt Press Invest ApS

(CVR nr. 33 24 22 71)

Nøjsomhedsvej 33 C
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport 6. april 2021 - 5. april 2022

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Kgs. Lyngby, den 4. oktober 2022

Dirigent: Bjarke Krysel Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|--|------|
| Ledelsens årsberetning og påtegning | 1-2 |
| Revisorserklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Anvendt regnskabspraksis | 4-7 |
| Resultatopgørelse for året 6. april 2021 - 5. april 2022 | 8 |
| Balance pr. 5. april 2022 | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsregnskabet | 12 |

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Virksomhedens hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 6. april 2021 - 5. april 2022 og balance pr. 5. april 2022 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 1.194.975 og balancen en egenkapital på kr. 1.767.953.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
6. APRIL 2021 - 5. APRIL 2022

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> DKK | <u>2020/21</u> T.DKK |
|--------------------------------|-------------|-----------------------|-------------------------|
| BRUTTOTAB | 1 | -26.131 | -26 |
| Andre finansielle indtægter | | 411.989 | 183 |
| Andre finansielle omkostninger | | -1.580.833 | -357 |
| RESULTAT FØR SKAT: | | -1.194.975 | -200 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT: | | -1.194.975 | -200 |
| DER DISPONERES SÅLEDES: | | | |
| Overførsel til næste år | | -1.194.975 | -200 |
| | | -1.194.975 | -200 |

BALANCE PR. 5. APRIL 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> DKK | <u>2021</u> T.DKK |
|--------------------------------------|-------------|-------------------------|----------------------|
| AKTIVER: | | | |
| Børsnoterede værdipapirer | | 1.737.823 | 2.948 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 2 | <u>1.737.823</u> | <u>2.948</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>42.837</u> | <u>28</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT: | | <u>1.780.660</u> | <u>2.976</u> |
| AKTIVER I ALT: | | <u>1.780.660</u> | <u>2.976</u> |

BALANCE PR. 5. APRIL 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------|------------------|--------------|
| | | DKK | T.DKK |
| PASSIVER: | | | |
| Anpartskapital | | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | | 1.687.953 | 2.883 |
| EGENKAPITAL: | | 1.767.953 | 2.963 |
| Kreditinstitutter | | 207 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.500 | 13 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 12.707 | 13 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT: | | 12.707 | 13 |
| PASSIVER I ALT: | | 1.780.660 | 2.976 |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|-------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| | DKK | T.DKK |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | | |
| Saldo pr. 6. april 2021 | 80.000 | 80 |
| | <u>80.000</u> | <u>80</u> |
| | | |
| Overført resultat | | |
| Saldo pr. 6. april 2021 | 2.882.928 | 3.083 |
| Overført af årets resultat | -1.194.975 | -200 |
| | <u>1.687.953</u> | <u>2.883</u> |
| | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Saldo pr. 6. april 2021 | 0 | 100 |
| Udbetalt i regnskabsåret | 0 | -100 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.767.953</u> | <u>2.963</u> |

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

| <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|----------------|----------------|
| DKK | T.DKK |

1 Bruttotab

Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttotab i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.

2 Oplysning om indregning af dagsværdier

Børsnoterede værdipapirer:

| | |
|---|------------|
| Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer pr. statusdagen. | 1.737.823 |
| Ændring i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen udgør. | -1.273.646 |
| Dagsværdien er opgjort til børskursen pr. statusdagen. | |

3 Eventualaktiver mv.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 965.447 pr. 5. april 2022.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarke Krysel Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-865135727258
Tidspunkt for underskrift: 04-10-2022 kl.: 13:24:03
Underskrevet med NemID

Bjarke Krysel Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-865135727258
Tidspunkt for underskrift: 04-10-2022 kl.: 13:24:03
Underskrevet med NemID

Palle Corell Badsted

Som Revisor NEM ID
RID: 79386531
Tidspunkt for underskrift: 04-10-2022 kl.: 13:38:27
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 609f03WPmHp248504596